



2022-2023 оқу жылына арналған Педагогикалық кеңес жоспары

Тақырыбы	Мерзімі	Жауапты
<p>I кеңес</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жалпы орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты. 2. ҚР жалпы орта білім беретін ұйымдарында оқу процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы әдістемелік нұсқау хатпен таныстыру. 3. 2022-2023 оқу жылына арналған мектептің оқу-тәрбие жұмыстарының жоспарын бекіту. 4. Нормативтік құжаттардың талаптарын орындау. 5. 2022-2023 жылға арналған оқу жоспары, мұғалімдердің апталық жүктемелері, сынып жетекшілері, кабинет меңгерушілері, бірлестік жетекшілері, әдістемелік кеңес мүшелерін бекіту, кадрлар туралы, мектеп құжаттарының және жұмыс ережесін қабылдау. 6. Мұғалімдер аттестациясы. Біліктілікті арттыру курстары. 7. Оқушылар мен мектеп қызметкерлеріне қолайлы орта қалыптастыру. 8. Педагогикалық әдеп. 	Тамыз	<p>Мектеп директоры</p> <p>Оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлар</p> <p>Директор</p> <p>Оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлар</p>
<p>II кеңес</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Инклюзивті, арнайы білім беруді қамтамасыз ету үшін білім алушылардың оқу үлгерімі және психологиялық-педагогикалық ерекшеліктері туралы мәліметтер негізінде оқушылардың (тәрбиеленушілердің) жеке ерекшеліктерін ескере отырып, оқу-түзету және дамыту жұмыстарын ұйымдастырылуы. 2. I тоқсандағы оқу-тәрбие жұмыстарының қорытындысы 3. 1,5- сынып оқушыларының жаңа білім беру жағдайтарына бейімделуі, ерекше білім беру қажеттілігі бар балалармен жұмыс. 4. Ағымдағы мәселелер 5.Өткен педагогикалық кеңесте қабылданған шешімнің орындалуы 	Қараша	<p>Мектеп директоры</p> <p>Оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлар</p> <p>Мектеп психологы</p>

<p align="center">III кезес</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Білім сапасы мектеп қызметінің басты көрсеткіші. 2. II тоқсан бойынша оқу-тәрбие жұмысының қорытындысы 3. Пәндер бойынша оқушылардың олимпиадаға қатысқан нәтижесін талдау. 4. Жаратылыстану пәндерінің және бастауыш сыныптың оқытылуына бақылау нәтижесі. 5. Өткен педагогикалық кеңесте қабылданған шешімнің орындалуы 	<p align="center">Қаңтар</p>	<p>Пән мұғалімдері</p> <p>Оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлар</p> <p>Оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлар</p> <p>ӘБ жетекшісі</p> <p>Әкімшілік</p>
<p align="center">IV кезес</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Тұрғаны қоғамның қазіргі даму кезеңінде қазақстандық патриотизм рухында тәрбиелеу. 2. III тоқсандағы оқу-тәрбие жұмыстарының қорытындысы 3. Гуманитарлық бағыттағы пәндерінің оқытылу барысын бақылау нәтижесі. 4. Өткен педагогикалық кеңесте қабылданған шешімнің орындалуы. 	<p align="center">Наурыз</p>	<p>Тәрбие ісі жөніндегі орынбасар</p> <p>Оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлар</p> <p>ӘБ жетекшілері</p> <p>Әкімшілік</p>
<p align="center">V кезес</p> <p>Тақырыбы: Емтихан - жауапты кезең</p> <p>Мақсаты: Сыныптан-сыныпқа көшіру және мемлекеттік емтихандарға әзірлік жұмыстарын ұйымдастыру</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. IV тоқсан және жылдық оқу-тәрбие жұмыстарының қорытындысы 2. 1-8 және 10 сынып оқушыларын сыныптан-сыныпқа көшіру. 3. 9, 11 сынып оқушыларын пегізгі және жалпы орта мектепті бітіру емтихандарына жіберу 4. Өткен педагогикалық кеңесте қабылданған шешімнің орындалуы 	<p align="center">Мамыр</p>	<p>Оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлар</p> <p>Сынып жетекшілер</p> <p>Сынып жетекшілер</p> <p>Оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлар</p>
<p align="center">VI кезес</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Емтихан қорытындысы бойынша оқушыларды сыныптан сыныпқа көшіру. 2. Жаңа оқу жылына дайындық жұмыстарын ұйымдастыру. 	<p align="center">Маусым</p>	<p>Сынып жетекшілер</p> <p>Мектеп директоры</p>

ҮІІ кеңес

Маусым

Тақырыбы: «Ел болашағы- білімді шәкірт қолында»**Мақсаты:** ІІ сынып оқушыларының қорытындысы және негізгі мектеп бітіруші сыныптардың көрсеткіш деңгейін анықтау.**1.** 9, 11 сынып оқушыларына негізгі және жалпы орта білім туралы құжаттар беру.**2.** Жаңа оқу жылына дайындық жұмыстарын ұйымдастыру.Мектеп
директорыСынып
жетекшілерОқу- тәрбие ісі
жөніндегі
орынбасарлар